令和２年４月２１日

第１学年生徒、保護者 様

兵庫県立宝塚高等学校

入学時提出書類について

平素は本校の教育活動に格別のご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウィルス感染対策による登校禁止のため、入学時の書類が未だ提出して

いただけていない状況となっています。このため未提出の書類について、下記により提出し

ていただきますようお願いします。

記

１  提出書類  ○高等学校等就学支援金申請書一式（グリーンの封筒分）

  ○（独）日本スポーツ振興センター入会同意書（別紙３）

  ○授業料口座振替依頼書（返却された方のみ）

          △宣誓書

          △誓約書（別紙４）

          △生徒個人カード（２枚）

          △色覚検査申込書（希望者）

             （△印の書類は次の登校日に持参も可です）

 ２  提出方法  郵送又は来校により提出。

         ＊郵送の場合、送料（切手代）については後日切手でお返しします。

なお、郵便事故等防止のため特定記録又は簡易書留での郵送をおすすめ

します。

         ＊来校される場合は、保護者のみで生徒は登校しないようにしてくだ

さい。 受付時間は９時から１６時３０分まで、車での来校も可能です。

 ３  提出期限  令和２年４月２８日（火）

４  提出先   〒665-0024

   宝塚市逆瀬台２丁目２番１号

兵庫県立宝塚高等学校 事務室

電話 0797-71-0345